
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

E L T S U N 
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KEVÄT 2007 

Tule ideoimaan ensi lukuvuoden kerhoja 
 
Vanhempainyhdistys on jo vuosia järjestänyt iltapäiväkerhoja 3.-6. luokkalaisille oppilaille. Maksuttomat kerhot 
tarjoavat lapsille mieluista tekemistä tutussa ja valvotussa ympäristössä koulupäivän jälkeen.  

Kerholaisille ja heidän vanhemmilleen tehdyn kyselyn mukaan kerhoihin ollaan erittäin tyytyväisiä. Maksut-
tomuutta ja koulun tiloissa toimimista pidetään tärkeinä.  

Lukuvuoden 2007–2008 kerhojen suunnittelun aika on nyt. Kerhot, kuten kaikki muukin vanhempainyhdis-
tyksen toiminta, rahoitetaan erilaisilla avustuksilla, kannatusmaksuilla ja myyjäistuotoilla.  

Suurin osa iltapäiväkerhojen rahoituksesta tulee Etelä-Suomen lääninhallitukselta. Ensi lukuvuotta koskevien 
kerhohakemusten jättöaika umpeutuu helmikuussa. Tule mukaan suunnittelemaan, minkälaisia kerhoja lapsil-
lemme järjestetään ja mistä löydämme niihin innokkaat vetäjät. Vanhempainyhdistys käsittelee kerhohake-
muksia seuraavassa kokouksessaan tiistaina 6.2.2007 klo 18 koulun ip-kerhon tiloissa. 
 

Kevään kerhoissa on vielä tilaa! 
 
Vanhempainyhdistyksen järjestämät iltapäiväkerhot jatkuvat koululla koko kevään. Kaikissa kerhoissa on vielä 
tilaa. Mukaan voi siis tulla, vaikka ei ole osallistunut kerhotoimintaan syksyllä. Iltapäiväkerhot on tarkoitettu 3.-
6. luokkalaisille. Kerhot ovat maksuttomia, halutessaan kerholaisten vanhemmat voivat maksaa vanhempainyh-
distyksen tilille 5 euron kannatusmaksun (SAMPO 800011-1875467, viitenumero 1915). 
 

• Liikuntakerhot: tytöt maanantaisin klo 15.15–16.45, pojat tiistaisin klo 14.00–15.30 
Liikuntakerhoissa lapset saavat kerran viikossa monipuolista liikuntaa. Kerhokyselyn mukaan kerho on in-
nostanut etenkin tyttöjä liikkumaan aiempaa enemmän.  
 
• Sarjiskerho keskiviikkoisin klo 14.15–15.45 
Kerhossa opetellaan kaikki sarjakuvan tekovaiheet ja perehdytään eri tyylisuuntiin ja tekniikoihin. Kerholai-
set kokoavat kevään aikana oman albumin. Tämän tiedotteen sarjakuva on kerhon satoa. 
 
• Bändikerho torstaisin 1. maaliskuuta alkaen  
Syksyllä suuren suosion saanut kerho aloittaa toimintansa hiihtoloman jälkeisellä viikolla. Kerho muodos-
tuu kahdesta 5-6 oppilaan ryhmästä, joille kummallekin on varattu soittoaikaa 45 minuuttia. Ryhmä A musi-
soi klo 14.30–15.15 ja ryhmä B klo 15.15–16.00. Kerho on tarkoitettu ensisijaisesti 3.-4. luokkalaisille. 
Kerhoon voi ilmoittautua koulun ip-kerhossa helmikuun aikana.  
 

Luistellen koulujen lakkautusta vastaan! 
 
Rautatientorin tekojäällä järjestetään sunnuntaina 4.2.2007 klo 15–16 ILOINEN MIELENOSOITUS lakkau-
tusuhan alla olevien koulujen puolesta. Ota luistimet ja lapset mukaan - mitä enemmän meitä on, sitä paremmin 
asiamme tulee huomatuksi. Älä luota naapuriin, vaan osallistu itse! Tarvitset vain radan perimän luistelurahan. 
Tilaisuuden järjestää Kumpulan koulun vanhemmat.   



 

Luokkajuhlan voi järjestää pienellä vaivalla 
 
Moni luokka perusti syksyllä pidetyn vanhempainillan innostamana luokkatoimikunnan. Yksi lasten eniten toi-
vomista tavoista lisätä kanssakäymistä koulun ja vanhempien välillä oli yhteinen luokkajuhla. Tässä kertomus 
meidän luokan juhlien järjestelyistä esimerkiksi siitä, että juhlan järjestäminen ei hirveän suurta vaivaa vaadi. 
Rimaa ei kannata pitää liian korkealla: tärkeintä on osoittaa lapsille aitoa kiinnostusta ja tutustua toisiin van-
hempiin. 

Idea luokkajuhlaan tuli vanhempainillassa opettajalta. Löimme saman tien lukkoon ajankohdan ja paikan: 
omassa luokassa pimeänä marraskuun iltana. Yksi vanhemmista otti tehtäväkseen suunnittelukokouksen järjes-
tämisen.  

Seuraavalla viikolla oppilaat toivatkin koteihin ilmoituksen, jossa halukkaat kutsuttiin suunnittelemaan juhlaa, 
kolmisen viikkoa ennen h-hetkeä. Suunnittelukokoukseen asukaspuisto Lehdokkiin saapui kolmannes luokan 
äideistä. Monikulttuurisella luokalla kun ollaan, saatiin samalla keskusteltua mieltä askarruttavat, esimerkiksi 
musiikin kuuntelua koskevat kysymykset. Sovittiin, että juhlan tarkoituksena on yksinkertaisesti viihtyminen ja 
toisiimme tutustuminen. Syödään herkkuja ja kuunnellaan musiikkia. Opettaja lupasi, että lapset voisivat koris-
tella luokan valmiiksi ja esittäisivät myös pari laulua. 

Tarjoilupuolesta sovimme yksinkertaisen työnjaon: tyttöjen perheet tuovat ruokaa ja poikien perheet juomaa. 
Jaoimme myös kaikki muut tehtävät: kuka tuo kertakäyttöastiat, pöytäliinan ja koristeet. Päätimme, että juhla on 
tarkoitettu vain luokan oppilaille ja heidän vanhemmilleen. Sisarukset saavat jäädä kotiin. Kirjasimme päätökset 
ylös, yksi äideistä lupasi laatia kutsukirjeen.  

Pian koululaiset jo toivatkin juhlakutsut koteihin. Kutsussa kerrottiin suunnittelukokouksen päätökset ja pyy-
dettiin halukkaita saapumaan paikalle puoli tuntia ennen juhlan alkua laittamaan paikkoja kuntoon.  

Juhlassa oli odotetun mukava tunnelma. Oli kiva nähdä oma lapsi omassa porukassaan, jutustella opettajan 
kanssa ja tavata muita vanhempia. Lapset nauttivat silmin nähden rennosta yhdessäolosta. Tilaisuudesta jäi kai-
kille niin hyvä mieli, että järjestämme vastaavan juhlan varmasti toistekin. ”Luokkajuhlassa oli kivointa että 
oltii yhdessä. Me leikittiin erillaisia leikkejä ja syötiin kaikkea hyvää”, kommentoi eräs osallistuja. 

Tässä vielä muutama asia, jotka on hyvä huomioida luokkajuhlaa järjestettäessä: 1) varmista, että mahdollinen 
teema käy kaikille (esim. pikkujoulut), 2) kutsutaanko sisarukset mukaan, 3) jakakaa työt ja vastuut selkeästi 
etukäteen, 4) läsnäolijat päättävät ja informoivat sitten muita, mielipiteen kysyminen jokaiselta vie vain aikaa. 

Lasten piirustuksia ja kommentteja luokkajuhlista koulun internet-sivuilla vanhempainyhdistyksen osiossa 
www.elaa.edu.hel.fi  
 
 
 

 
 
 
 
 

Vanhempainyhdistys on linkki koulun ja kodin välillä 
 

Eläintarhan koulun vanhempainyhdistys ry on oppilaiden vanhempien oma yhdistys. 
Vanhempainyhdistyksen toimintaa voit tukea maksamalla yhdistyksen vuosittaisen kannatusmaksun 5 euroa tilille: Eläin-

tarhan koulun vanhempainyhdistys ry., SAMPO 800011-1875467, viitenumero 1915. 
Lisätietoa yhdistyksestä koulun nettisivuilla www.elaa.edu.hel.fi
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